Responsable InscriptoCondición de venta: MercadoPago

1 3665 Engrasadora Neumática Bremen 3665 Pico Rigido
Flexible

80.271,49 10,50 % 0,00 % 80.271,49

Pag: 1 de 1
CAE: 75463639758791
Vencimiento CAE: 22/11/2025

Importe Neto Gravado: $80.271,49

IVA 10.5%: $8.428,51

Importe Total: $88.700,00

Son Pesos OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS con CERO.